

Molimo da obrazac popunite isključivo  računalom.
OPĆINA STARIGRAD
	JAVNI NATJEČAJ za financiranje programa/projekata/ manifestacija udruga u okviru javnih potreba Općine Starigrad u 2023. godini

	

	Naziv udruge-prijavitelja:

	

	IZMJENE PRORAČUNA

	

	PRIHODI

	Općina Starigrad
	

	Drugi gradovi i općine
	

	Županija, Ministarstva
	

	Turistička zajednica
	

	Sponzori, donacije
	

	Članarine
	

	Sredstva dobivena obavljanjem gospodarske djelatnosti
	

	Preneseni prihodi
	

	Ostali prihodi (navesti koji)
	

	UKUPNO:
	

	

	VRSTA TROŠKOVA
	IZNOS

	A) IZRAVNI TROŠKOVI
	

	1. PLAĆE I NAKNADE  ZA ADMINISTRATIVNO OSOBLJE (specificirati troškove plaća za zaposlene i vrstu naknade drugog dohotka)
	Proračun Općina Starigrad
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Proračun Ostali izvori
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Ukupno

	1.1.
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno 1:
	
	
	
	
	
	
	

	



	2. PUTOVANJA (specificirati troškove prijevoza, smještaja i sl)
	Proračun Općina Starigrad
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Proračun Ostali izvori
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Ukupno

	2.1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.2.
	
	
	
	
	
	
	

	2.3.
	
	
	
	
	
	
	

	2.4.
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno 2:
	
	
	
	
	
	
	

	

	3. OPREMA (specificirati vrstu opreme i trošak)

	Proračun Općina Starigrad
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Proračun Ostali izvori
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Ukupno

	3.1.
	
	
	
	
	
	
	

	3.2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.3.
	
	
	
	
	
	
	

	3.4.
	
	
	
	
	
	
	

	3.5.
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno 3:
	
	
	
	
	
	
	

	


	4. OSTALI TROŠKOVI PROVEDBE PROGRAMA/PROJEKTA  (troškovi knjigovodstva - navesti koje poduzeće ili obrt vode knjigovodstvo, organizacija događaja i aktivnosti, najam prostora, dvorane, terena i sl., grafičke
	Proračun Općina Starigrad
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Proračun Ostali izvori
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Ukupno

	4.1.
	
	
	
	
	
	
	

	4.2.
	
	
	
	
	
	
	

	4.3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.
	
	
	
	
	
	
	

	4.5.
	
	
	
	
	
	
	

	4.6.
	
	
	
	
	
	
	

	4.7.
	
	
	
	
	
	
	

	4.8.
	
	
	
	
	
	
	

	4.9.
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno 4:
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	B) 5. NEIZRAVNI TROŠKOVI (specificirati troškove koji su neizravno povezani s provedbom programa/projekta) – udio do najviše 25% vrijednosti proračuna projekta koji se traži od ugovornog tijela (energija, voda, smeće, uredski materijal, sitan inventar, telefon, pošta, internet)
	Proračun Općina Starigrad
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Proračun Ostali izvori
	Promjena
+/-
	Novi iznos
	Ukupno

	8.1.
	
	
	
	
	
	
	

	8.2.
	
	
	
	
	
	
	

	8.3.
	
	
	
	
	
	
	

	8.4.
	
	
	
	
	
	
	

	8.5.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ukupno 5:
	
	
	
	
	
	
	

	SAŽETAK

	SVEUKUPNO (1+2+3+4+5+6)
	
	
	
	
	
	
	




	Starigrad: 
	
	M.P.
	
Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje: 

	


	

	
Vlastoručni potpis:


	
	
	
	
	
	
	







